25
tur ad membra. metas possum̄ corā
testib⁹ salic; con pardo et petr⁹ pēt de
armellas. et Diego Sariand; de tamayo
pars em̄ ijsa ē cogita illō partal totū
qd ē subt⁹ ecclia sc̄e marie. iuxta uia
publicā q; discurrit a prado. Et illud
lunar cū suo solar⁹ qd ē subt⁹ matag
uia. q; uadit ad prado. Meditatē do
moz cū mediatate corral. et cū suo eri
do. et cū suo ortale quēadmodū uadit
usq; ad domū de andeitj na. Et ortū qd
ē subt⁹ domū. P̄t yelagū. Et alia fana
ante ianuā de filijs ioh̄s tell;. sup̄ uia
quemadmodū discurrit usq; ad tān y
de filijs de p̄t franc. cū suis arboreib⁹.
Et in ualde comde: n̄es pedacios. Et in
ual de teia. media tān: qd sunt ioh̄n
mauaro. Et mediatate ecclie sc̄e marie
cū suo exido. **H**oc totū uendim⁹ nob⁹
et coedim⁹. uire heditario possidendū
et postis uiris. **E**go deniq; Gārtias

gundissalui. et ego dōna cluia sumus
pacata de p̄dictos morab. et omne p̄e-
terit heditatē sub dñio Onensis q̄o
uastu pati et incōcussam concedim⁹
petualit p̄mane. Sijs ḡ ex p̄gēme
nra fili⁹ uel filia uel alijs q̄ hāc
p̄dictā heditatē contrarie. uel
alijs m̄ erige uoluerit. sit a deo
maledict⁹. et q̄mdui uixit in mag-
na penuria posic⁹. et duplatā he-
ditatē in tali loco cū p̄dictos
morabertos triplicatos ub̄ p̄sol-
uat. facta carta. l̄. xii. m. cc. vī.
vij. Regnante rege Aldefonso. in
Toledo et gerematiya et in tota
castella. Didaco lupi tenete horo-
uiam et castellā uetulā. boncaluo
royz maiordom⁹ regis. Gut̄z dida
et existente mino regis. Ego dō
Garcia et ego dōna eluia hanc cap-
ta qm̄ fieri iussim⁹ corā testib⁹ ro-
boram⁹. Perj⁹ cono de ayniellas t̄.
Com alajdo t̄. Radic⁹ munioz de
uesga t̄. dō paxdo t̄. Radic⁹ mag⁹
de uenigreca t̄. de tamayo t̄. as-

surez t̄. Diego ferrand⁹ t̄. Dñico
albt de la cuesta t̄. Martin⁹ pet̄ de
la cuesta t̄. Mart⁹ albt t̄. Mart⁹ ca-
uallero t̄. Dñico Steph⁹ t̄. El mo-
ge t̄. Ego pet̄, Onensis abbas:
gratis et caritatine tribuo omne
prefata heditatē conuētua. ad op̄
prefectorij. Del partil de jardap⁹ de tamayo.

Non sit cuius p̄leatē pagina insperatus qd̄ ego.
Baptis⁹ lupi de tamayo uedo ub̄ domino Richarcl
euīen instanti t̄. et in loci concus p̄leatē
fatuq̄ p̄. c̄. q̄ratis illud paxale qd̄ ego planq̄
in tamayo m̄ quādā t̄. qm̄ emasilijs de don usq̄.
cū in gressu et egressu metu palaciū meū usq̄ ad
illud uetus palaciū qd̄ ub̄ uendidit pater ms. Et
hunc paccat⁹ de illis morabis tam de uenditione
qm̄ de paxatione p̄ pro me libito uoluntatis.
Et misq̄ habui extinc cū p̄dicto p̄to ab utbe
et conuentu memoratis domū de castriello cū pri-
nençis suis coto t̄. p̄te uite mee. bep̄mitam sub
conditione dem⁹ paxale ub̄ uedo p̄bore et con-
firmo. ut om̄s eiusdem paxalis p̄t̄c̄ sunt
dep̄itati ad usus conuēt⁹. et licet ei disponet
de eode sicuti de p̄p̄tra emptioe absq; aliquo